2014年度中北大学科学研究基金项目公示
根据《中北大学科学研究基金管理办法（试行）》（校科〔2014〕36号）文件精神，2014年度中北大学科学研究基金受理项目经形式审查、专家评审等程序，确定了拟立项自然科学项目30项，人文科学项目10项。现将拟立项项目予以公布，征求异议，异议期７日（2015年7月1日至2015年7月6日）。
提出异议的单位或个人应当表明真实身份，并提供书面异议材料和必要的证明材料。
科技产业处
2015年7月1日

附件：
获资助项目负责人名单
曹慧亮    常  青    陈淑萍    崔春生    崔丹凤    丁  婷    杜俊慧    郭晨霞    韩兴华    胡海军    贾  谊    李  剑    刘继荣    刘青业    刘清浩    刘  炜    马瑞娟    牛  芳    牛永强    戚俊成    饶文姬    桑彦彬    申  冲    史  娜
宋  平    唐  伟    仝彩花    王肖霞    王晓丽    王  智    卫红梅    武碧栋    席慧玲    袁泽慧    张  峰    张丽君    张晓燕    张艳岗    张志东    赵  熹
[bookmark: _GoBack]